
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Д . оз. 1о ИЗ № ЯЛ

Про надання дозволу ФОП Ярмоліцькому В.В. 
на розміщення рекламного засобу за адресою: 
вул.Перемоги, 19, м.Коростишів

Розглянувши заяву ФОП Ярмоліцького В.В., що проживає за адресою: вул.Соборна 
Площа, 22, кв.22 про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами (бігборду), у 
відповідності до Правил розміщення зовнішньої реклами в м. Коростишеві, сіл Теснівки 
та Бобрика, затверджених рішенням двадцять восьмої сесії міської ради п”ятого 
скликання від 14.11.2008 №796, та керуючись пп.13 п.а ст.30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ФОП Ярмоліцькому В.В. на розміщення рекламного засобу 
(бігборду 3x6 м) в кількості 1 од. терміном на 1 рік за адресою: вул.Перемоги 19, 
м.Коростишів згідно ескізу рекламного засобу.

2. ФОП Ярмоліцькому В.В.неухильно дотримуватись вимог Закону України “Про 
рекламу”, Правил розміщення зовнішньої реклами в м. Коростишеві, сіл Теснівки та 
Бобрика, затверджених рішенням двадцять восьмої сесії міської ради п'ятого скликання 
від 14.11.2008 №796 та Правил благоустрою Коростишівської об'єднаної територіальної 
громади, затверджених рішенням тридцять третьої сесії міської ради сьомого скликання 
від 16.05.2017 №136.

3. Комунальному підприємству “Коростишівський комунальник” (Свірський М.П.) 
у 15-ти денний термін забезпечити оформлення дозвільних документів на розміщення 
зовнішньої реклами у відповідності до вимог чинного законодавства.

4. ФОП Ярмоліцькому В.В. в 15-ти денний термін з дати прийняття рішення, 
укласти договір на розміщення зовнішньої реклами з КП “Коростишівський комунальник” 
згідно норм чинного законодавства України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на КП “Коростишівський 
комунальник” (Свірський М.Ц?)

І.М. Кохай


